1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 026/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Cladis Juliana Lutinski 1879725
Técnico de

Laboratório
III (três) IV (quatro) 25/01/2016

23205.000415/2013

-69

Diego de Souza Boeno 2139439
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 11/01/2016

23205.000955/2016

-31

Diego Gnoatto 2140816
Técnico em

Eletrotécnica
I (um) II (dois) 28/01/2016

23205.000959/2016
-10

Everton Vieira Martins 2139997 Psicólogo I (um) II (dois) 14/01/2016
23205.000966/2016

-11

Fabiana Oliveira de

Medeiros
1642472

Técnico de

Laboratório
III (três) IV (quatro) 20/01/2016

23205.000410/2013

-36

Fernanda Gazzoni
Tres

2139453
Assistente em
Administração

I (um) II (dois) 15/01/2016
23205.000960/2016
-44

Josiana Salete Kempka 2136504
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 08/01/2016

23205.000964/2016

-22

Larissa da Cunha Feio

Costa
1642152

Nutricionista-

Habilitação
I (um) II (dois) 10/01/2016

23205.000967/2016

-66

Mirian Mello 1879787
Assistente em
Administração

III (três) IV (quatro) 27/01/2016
23205.000404/2013
-89

Paulo Oscar Scholz 2140178 Engenheiro-Área I (um) II (dois) 23/01/2016
23205.000963/2016

-88

Roseli Barbisan 2139587
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 04/01/2016

23205.000961/2016

-99

Chapecó-SC, 08 de março de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br